

حوادث جهان

طوفان مرگبار در هندوراس

وقوع طوفان شدید در هندوراس چهار قربانی گرفت و در این حادثه ۱۵ نفر دیگر نابدید شده‌اند. مقامات داخلی هندوراس اعلام کردند که طوفان از روز شنبه در این منطقه آغاز شده است. یک گردشگر کانادایی در میان مفقودشده‌های این حادثه طبیعی بوده است. ۱۴ نفر دیگر نیز در حالی که سوار بر قایقی با ۲۵ سرنشین بودند در تالابی در امتداد یک منطقه ساحلی گرفتار طوفان شدند و هنوز اثری از آنها یافت نشده است.

ریزش پل معلق در کلمبیا

فرو ریختن یک پل معلق در شهر ویباو سینو در مرکز کلمبیا جان ۱۱ نفر را گرفت. بنابر اعلام رسانه‌های محلی، این حادثه که روز دوشنبه رخ داده همچنین تعدادی مجروح داشته‌است. گزارش‌ها حاکیست که احتمالاً سنگینی بیش از اندازه به دلیل جمعیت زیاد روی پل، منجر به ریزش آن شده‌است. این پل از جاذبه‌های توریستی محلی است و به دلیل تعطیلات در زمان حادثه جمعیت زیادی از روی آن تردد داشته‌اند. به گزارش اسپو تنیک، چند نفر از قربانیان این حادثه کودک بوده‌اند.

دستگیری ۶۵۲ مجرم مواد مخدر

دولت کامبوج اعلام کرد: در اولین هفته از شروع عملیات مبارزه با مواد مخدر ۶۵۲ نفر به اتهام جرائم مرتبط با مواد مخدر دستگیر شده‌اند. مقامات کامبوج با اعلام این آمار اظهار داشتند: هدف آن است تا با قاچاق مواد مخدر مقابله شود و همچنین مراکز ارائه دهنده خدمات درمانی و حمایتی به مصرف کنندگان موادمخدر افزایش یابد. به گفته مقامات کامبوجی در هفت روز نخست سال جاری مجموع ۶۵۲ نفر از جمله ۳۷۱ متهم به قاچاق مواد مخدر و ۲۸۱ مصرف کننده دستگیر شده‌اند. طرح مقابله با موادمخدر در این کشور از ماه قبل و در واکنش به گزارش‌هایی مبنی بر افزایش مصرف موادمخدر در کامبوج اجرایی شده‌است. در سال ۲۰۱۶، ۲۱۱۱ مورد جرم مرتبط با موادمخدر گزارش شده که به دستگیری ۹۸۰۲ مجرم و کشف و ضبط بیش از ۱۷۵ کیلو گرم موادمخدر منجر شده‌است.

درگیری دیگر میان زندانیان برزیلی

بسر اثر وقوع درگیری در یکی از زندان‌های برزیل دست کم چهار نفر جان خود را از دست دادند. بنابر اعلام مقامات داخلی برزیل در یکی از زندان‌های شهر مانائوس بین زندانیان درگیری رخ داد که به کشته شدن چهار نفر منجر شد. گفته شده سر سه نفر از قربانیان از بدن‌شان جدا شده‌است. به گفته مقامات وقوع این خشونت‌ها در نتیجه درگیری میان زندانیان بر سر خرید و فروش مواد مخدر است. روز جمعه نیز به دلیل وقوع درگیری در یکی دیگر از زندان‌ها بیش از ۳۲ نفر جان خود را از دست دادند.

مرد روانی اعضای خانواده اش را کشت

یک مرد روانی تمام اعضای خانواده اش را به قتل رساند و سپس خود کشتی کرد. پیدا شدن بقایای سوخته ۵ نفر در خاکسترهای آتش خانانه‌ای در اورگون آمریکا باعث باز شدن پرونده قتل و خودکشی در اداره پلیس این ایالت براساس گزارش پلیس، پزشکی قانونی این اداره پلیس اعلام کرده‌است که جنازه این ۵ نفر که ۳ نفر از آن‌ها بچه بودند، متعلق به یک خانواده است که در کالیدشکافی مشخص شده‌است که این‌ها ۴ بچه این خانواده با گلوله به قتل رسانده‌اند و زنی که جنازه او کشف شده‌است در اثر خفگی جان خود را از دست داده‌است. بر اساس این گزارش، نیرهای پلیس پس از تأیید هویت این جنازه‌ها، اعلام کردند که مردی که به جنازه او در خانه سوخته کشف شده بود، با برخورد گلوله‌ای به سر خود مرده‌است که همین مسئله باعث به وجود آمدن نظریه قتل و خودکشی شده‌است.

خانواده ستایش نیازی به پرداخت تفاضل دیه ندارند

خانواده ستایش برای اعدام قاتل دخترشان نیازی به پرداخت فاضل دیه (مابه التفاوت دیه زن و مرد) ندارند.

در حالی که بر اساس قوانین جزایی اگر قاتل مرد، و متقول یک زن باشد، خانواده مقتول برای قصاص قاتل باید تفاوت دیه زن و مرد را به قاتل بپردازند، اما در پرونده قتل ستایش قریشی به دلیل محکومیت قاتل به یک بار اعدام به دلیل زنی به عنف و یک بار قصاص به دلیل قتل ستایش، تنها اعدام اجرا شده و از این جهت خانواده ستایش برای اعدام قاتل دخترشان نیازی به پرداخت فاضل دیه (مابه التفاضل دیه زن و مرد) ندارند. با توجه به اینکه در این پرونده چند حکم داده

پرونده قتل ستایش

بازداشت قاتل معتادی که با کلت، ریفش را کشت

شیشه کشیدیم، دعواشُد، کشتمش!

گروه حوادث: مردی که به خاطر عدم پرداخت خسارات

تصادف خودرویش، اقدام به قتل در باتوق مصرف شیشه کرده بود، توسط پلیس آگاهی دستگیر شد.

ساعت ۱۲:۳۰ سیزدهم دی ماه امسال، از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و قرق یک فقره فوت مشکوک در بیمارستان امام حسین (ع) به کلانتری ۱۲۸ تهران نواعلام شد. با حضور ماموران کلانتری در محل و انجام بررسی‌های اولیه مشخص شد چند متعلق به فردی ۳۵ ساله به نام جمشیداست که بر اثر اصابت به ناحیه سر فوت کرده‌است. با تشکیل پرونده

مقدماتی با موضوع قتل عمدو به دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده جهت رسیدگی

در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

با شناسایی محل وقوع جنایت در خیابان مامود – خیابان اشراق، کار آگاهان اداره دهم به محل اعزام و در همان تحقیقات اولیه اطلاع پیدا کردند که این محل خانه‌ای مجردی و استیجاری است که –

مکانی برای تردد افراد سابقه‌دار و معتاد تبدیل شده و توسط فردی به نام علی، س.ا.ج.ا.ه شده‌است. با انتقال علی، سه به اداره دهم پلیس آگاهی تهران، وی در اظهاراتش عنوان کرد که جنایت توسط

یکی از دوستان مقتول به نام هادی (۳۵ ساله) انجام شده‌است. علی، س.د.ر ادامه اظهاراتش عنوان کرد: مقتول (جمشید) و قاتل (هادی) هر دو نفرشان برزی

مصرف موادمخدر به خانه من ترده داشتند؛ روز حادثه نیز به واسطه اختلافی که از قبل با یکدیگر داشتند، با یکدیگر درگیری لفظی پیدا کرده بودند که ناگهان هادی با اسلحه چرمی همراهش، گلوله‌ای به سمت جمشید شلیک کرد و پس از آن نیز به سرعت از خانه متواری شد. در ادامه رسیدگی به پرونده، کار آگاهان با بررسی سوابق مقتول و قاتل اطلاع پیدا کردند که هر دو نفر آن‌ها از مجران سابقه‌دار در زمینه سرقت و موادمخدر هستند که بارها دستگیر و روانه زندان شدند.

بررسی سوابق هادی، ن نشان داد که وی دارای بازده فقره سابقه دستگیری به اتهام ارتکاب جرایم مختلف بوده و آخرین بار، در سال ۱۳۹۴ دستگیر

پرونده قتل ستایش

درگیری در ایذه ۵ زخمی بر جای گذاشت

در جریان یک درگیری که بیان اراذل و اوباش در این شهرستان رخ داد پنج نفر زخمی شدند. فرماندار ایذه اظهار کرد: این درگیری بین تعدادی از اراذل و اوباش در شهر ایذه در منطقه گنجشک‌های ایدو به منجر به مجروح شدن پنج نفر شده‌است. محسن بیراوند افزود: یک نفر در این حادثه به وسیله مشیر مجروح شده که در بیمارستان تحت عمل جراحی قرار گرفته و سسایر افراد در گیر در این حادثه، متواری شده اند. به گفته وی یکی از این افراد، مجازات حبس داشته که به مرخصی آمده و به زندان باز نگشته‌است. بیراوند همچنین گفت: در منطقه دره قیبال در مرز شهرستان‌های ایذه و مسجدسلیمان یک درگیری بر سر مسائل طایفه‌ای و ملکی نیز رخ داده‌است. وی با بیان اینکه این درگیری تلفات نداشته‌است اظهار کرد: این پرونده در نیروی انتظامی در دست بررسی است و اطلاعات تکمیلی متعاقبا اعلام می‌شود. شهرستان ایذه شامل سه بخش، ۱۰ دهستان و ۲ شهر در شمال شرق خوزستان قرار دارد و جمعیت آن طبق سرشماری سال ۱۳۹۰ بیش از ۲۰۳ هزار نفر است.

ما کردید؟
سرقت های قانعی بودیم و بیشتر در حوالی پیروزی و میدان سپهیا سرقت می کردیم. ریسک سرقت از خانه‌های ویلایی شمال شهر بسیار بالاست.
[۱]پس چگونه پول خوب به جیب می زدیدی؟
[۲]کبار در سرقت از یک آپارتمان در محله نبرد توانستیم ۱/۵ کیلو گرم طلا سرقت کنیم. آن خانه بهترین جایی بود که من برای سرقت رفتم. از آن سرقت ۱۵ میلیون تومان به جیب زدم.
[۳]خواب‌ها دات می دانستند سرقت می کنی؟
سال ۸۳ برای اولین بار دستگیر شدم. بعد از آن خانواده ام فمیدند و مصادرم هم با من قطع رابطه کرد. در این مدت تنها چند بار مادرم را دیدم. او دوست نداشت پسر سارق داشته باشد تا این که بعد از آخرین دستگیری از این وضعیت خسته شدم و از مادرم عذرخواهی کردم و گفتم من را ببخش. چند ماه است که با مادرم آشتی کرده‌ام و در یک خانه زندگی می کنیم.
[۴]پس چرا دوباره دست به سرقت زدی؟
من مظنون به سرقت بودم. من توبه کردم و عقد هستم. به زودی مراسم ازدواجم نیز برگزار می‌شود. نگاه به گذشته سیاهم نکید. یک روز ممکن است تکان بخوری و توبه کنی. من به خاطر مادرم و خودم توبه می‌کردم. همسر هم می داند دزد بودم اما توبه من را قبول کردو با هم عقد کردم. امیدوارم خداهم توبه مرا بپذیرد. وقتی توبه از دل باشد دیگر سرقت نمی کنی.
توبه زبانی قایده ندارد. گفتنی است بعد از بررسی سوابق متهم و با توجه به این که هیچ مال سرقتی از او به دست نیامد، رضا و دوستش از سوی بازپرس دادسرای ویژه سرقت آزاد شدند.

می کردیدی؟
سرقت های قانعی بودیم و بیشتر در حوالی پیروزی و میدان سپهیا سرقت می کردیم. ریسک سرقت از خانه‌های ویلایی شمال شهر بسیار بالاست.

[۱]پس چگونه پول خوب به جیب می زدیدی؟
[۲]کبار در سرقت از یک آپارتمان در محله نبرد توانستیم ۱/۵ کیلو گرم طلا سرقت کنیم. آن خانه بهترین جایی بود که من برای سرقت رفتم. از آن سرقت ۱۵ میلیون تومان به جیب زدم.

[۳]خواب‌ها دات می دانستند سرقت می کنی؟
سال ۸۳ برای اولین بار دستگیر شدم. بعد از آن خانواده ام فمیدند و مصادرم هم با من قطع رابطه کرد. در این مدت تنها چند بار مادرم را دیدم. او دوست نداشت پسر سارق داشته باشد تا این که بعد از آخرین دستگیری از این وضعیت خسته شدم و از مادرم عذرخواهی کردم و گفتم من را ببخش. چند ماه است که با مادرم آشتی کرده‌ام و در یک خانه زندگی می کنیم.

[۴]پس چرا دوباره دست به سرقت زدی؟
من مظنون به سرقت بودم. من توبه کردم و عقد هستم. به زودی مراسم ازدواجم نیز برگزار می‌شود. نگاه به گذشته سیاهم نکید. یک روز ممکن است تکان بخوری و توبه کنی. من به خاطر مادرم و خودم توبه می‌کردم. همسر هم می داند دزد بودم اما توبه من را قبول کردو با هم عقد کردم. امیدوارم خداهم توبه مرا بپذیرد. وقتی توبه از دل باشد دیگر سرقت نمی کنی.

توبه زبانی قایده ندارد. گفتنی است بعد از بررسی سوابق متهم و با توجه به این که هیچ مال سرقتی از او به دست نیامد، رضا و دوستش از سوی بازپرس دادسرای ویژه سرقت آزاد شدند.

[۵]چرا سرقت منزل؟
سرقت تلفن همراه پول خوبی نداشت. فکر کردم که سرقت می کردم یک سوم قیمت می فروختم اما به سرقت از یک خانه ممکن بود تا ۱۰ میلیون تومان هم به جیب بزنم.
[۶]از کدام خانه‌ها سرقت

شده‌است طبق ماده ۱۳۳ قانون مجازات اسلامی مبنی بر اینکه در تعدد جرائم موجب حد و قصاص، مجازات‌ها جمع می‌شود. لکن چنانچه مجازات حدی، موضوع قصاص را از بیسن بپسرد یا موجب تأخیر در اجرای قصاص گردد، اجرای قصاص، مقدم است و در صورت عدم مطالبه فوری اجرای قصاص با گذشت یا تبدیل به دیه، مجازات حدی اجراء می‌شود مجازات اشد یعنی مجازات اعدام اجرا می‌شود.

ماده ۲۸۲ قانون مجازات اسلامی هم اشاره می کند هر گاه زن مسلمانى عمداً كشته شود، حق قصاص ثابت است لكن اگر قاتل، مرد مسلمان باشد، ولي دم باید پیش از قصاص، نصف دیه کامل را به او بپردازد و اگر قاتل، مرد غیر مسلمان باشد، بدون پرداخت چیزی قصاص می‌شود. در قصاص مرد غیرمسلمان به سبب قتل زن غیرمسلمان، پرداخت مابه التفاوت دیه آنها لازم است. دکتر فرح الهی، رئیس شعبه سی و دوم دیوان عالی کشور در این زمینه می گوید: «دائمه شعبه ۷ دادگاه کیفری استان تهران در مورد محکوم امیرحسین پورجعفر کتم جانی راجع به قتل عمدی و زنی به عنف و جنایت بر میت با لحاظ اصلاحاتی بر اساس مواد ۱۳۳ و ۲۸۲ قانون مجازات اسلامی در شعبه ۳۲ دیوان عالی کشور ابرام شده‌است.

پرونده قتل ستایش

دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی تهران منتقل شد؛ هم‌زمان با دستگیری متهم، محل اختفای اسلحه نیز در منزل یکی از دوستان متهم در شهر جدید پردیس شناسایی، کشف و کشف و این شخص نیز به اتهام نگهداری اسلحه غیرمجاز دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد.

هادی پس از انتقال به اداره دهم پلیس آگاهی در خصوص انگیزه جنایت به کار آگاهان گفت: یک‌روز برای مصرف شیشه به خانه علی، س.ر.فته بودم. داخل خانه خوابیده بودم که جمشید بدون اجازه من اقدام به برداشتن سوییچ ماشین پیکان وانتم کرد و در ادامه با آن تصادف شدیدی کرد؛ خسارت ناشی از تصادف با پانداز پای بود که عملاً امکان استفاده از ماشین وجود نداشت. جمشید ابتدا مدعی شد که خسارت ماشین را به صورت کامل پرداخت خواهد کرد اما پس از پرداخت تنها ۵/۵ میلیون تومان و گذشت مدت کوتاهی از زمان تصادف، عنوان کرد که حاضر به پرداخت خسارت خودرو نیست و همین موضوع زمینه آغاز درگیری ما نو نفر شد. هادی در خصوص نحوه تهیه سلاح نیز به کار آگاهان گفت: زمانی که زندان سوم، یکی از زندانیان هم به بند به من گفته بود که اسلحه‌ای را از یکی از دوستان در منطقه حصارک شهرستان کرچ، به امانت گذاشته‌است؛ چهار روز قبل از ارتکاب جنایت، اقدام به تهیه سلاح کرده و تصمیم گرفتم تا به هر شکل ممکن پول خسارت ماشین را از جمشید بگیرم.

متهم در خصوص زمان جنایت گفت: یکشنبه، دوازدهم دی ماه برای مصرف مواد مخدر به خانه علی رفته بودم که جمشید نیز آنجا بود. اسلحه داخل کمر بود و جمشید و علی از آن اطلاع نداشتند. پس از مصرف شیشه، بار دیگر در خواست پرداخت خسارت از سوی جمشید را مطرح کردم و او این بار با حالتی طبلکارانه عنوان کرد که پولی پرداخت نخواهد کردو من نیز هیچ کاری نمی‌توانم انجام بدهم. ناگهان اسلحه را بیرون کشیدو گلوله‌ای به سمت او شلیک کردم. سرهنگ کار آگاه حمیدمکرم، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران، با اعلام این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت صادر و متهم جهت تکمیل تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفته‌است.

پرونده قتل ستایش

اعتراف و انگیزه قاتل ۲ نوجوان اهوازی

متهم دستگیر شده در خصوص حادثه قتل دو پسر نوجوان در پارک جنگلی گمبوعه، قتل اعتراف کرد.

دستگیر شده در خصوص دو نوجوان اهوازی در پارک جنگلی گمبوعه کشف شد و قاتل این دو نوجوان ۱۲ و ۱۳ ساله، کمتر از ۲۴ ساعت پس از وقوع قتل دستگیر شد. علی بیراوند افزود: متهم به قتل فردی ۲۵ ساله و اهل اهواز بود که در محل کشف جیم انجام شده، پس از دو جوان اعتراف کرد که سلاح قاتل نیز که کلت کمری بود، کشف شده‌است. بیراوند تصریح کرد: هم اکنون در محل بازجویی‌های تخصصی از قاتل این دو نوجوان هستیم و صحنه قتل نیز به زودی بازسازی خواهد شد. بیراوند عنوان کرد: اجساد ۲ مقتول جهت انجام بررسی‌های لازم در اختیار پزشکی قانونی است و پزشکی قانونی هنوز گزارش خود را اعلام نکرده‌است و انگیزه قاتل باید مورد بررسی‌های بیشتر قرار گیرد.

وی با بیان این که نمی‌توانیم انگیزه قتل را رسانه‌ای کنیم، تأکید کرد: قاتل فردی ۲۵ ساله‌است، در حالی که ۲ مقتول دو نوجوان ۱۲ و ۱۳ ساله هستند. خانواده‌ها و والدین باید به رده سنی دوستان فرزندان خود توجه کنند تا افرادی که فقط در رده سنی فرزندان هستند با آنها ارتباط دوستی برقرار کنند و غیر این صورت باید بدانند که قطعا در ارتباط‌های دوستی که افراد اختلافا سنی زیادی دارند، حتما فرد کوچکتر دچار آسیب‌های جسمی و اجتماعی خواهد شد و جنایت اخیر نیز یک نمونه از همین موضوع است.

پرونده قتل ستایش

۲ دزد حرفه‌ای که ادب نشده بودند با آزادی از زندان سرقت هایشان را از سر گرفته بودند و دوباره به سلول بازگشتند. چندی پیش سرانگسز حسن تقی زاده فرمانده انت